IL DIRIGENTE

Del C.d.R Economato e Patrimonio

Premesso che:

Il Comune della Spezia è proprietario:

A) porzione del terreno di proprietà comunale, ubicato loc. Pitelli, via Monti Amoli, censito al foglio 55 mappale 772 (parte) di circa 200,00 mq., (meglio identificato nell’elaborato grafico allegato All. A-Planimetria);
Dato atto che:

è pervenuta, con protocollo agli atti dell’Ufficio, al C.d.R. Patrimonio richiesta di concessione da parte di soggetto privato, per l’ottenimento in concessione dell’area così come sopra individuata, come meglio descritto nell’Avviso allegato;

Considerato che occorre pertanto provvedere mediante procedura ad evidenza pubblica, alle condizioni specificate nell’Avviso allegato, quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per verificare la sussistenza di eventuali istanze concorrenti, al fine di favorire la partecipazione e la consultazione del maggior numero di soggetti a norma del vigente Regolamento per la disciplina della concessione/locazione/affitto di beni immobili comunali o nella disponibilità dell’ente e del Regolamento dei Contratti del Comune della Spezia;

Visto l’art. 5 del Regolamento dei Contratti approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 26 del 24/09/2009;

Considerato di:

· approvare l’Avviso pubblico relativo alla manifestazione di interesse per la concessione del terreno suddetto, come sopra meglio identificato;

· stabilire le seguenti forme di pubblicità:

· pubblicazione dell’avviso all’Albo Pretorio e sul sito internet del Comune della Spezia;

E’ allegato al presente provvedimento il visto di regolarità contabile rilasciato dal Responsabile dei Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 59 del vigente Regolamento di Contabilità.

D E T E R M I N A
1) Di approvare l’Avviso pubblico e relativi allegati, parti integranti e sostanziali del presente provvedimento, relativo alla manifestazione di interesse per la concessione del terreno ubicato loc. Pitelli, via Monti Amoli, censito al foglio 55 mappale 772 (parte) di circa 200,00 mq., identificato nell’elaborato grafico allegato All. A - Planimetria;
 2)
Di stabilire le seguenti forme di pubblicità:

-
pubblicazione dell’avviso all’Albo Pretorio e sul sito internet del Comune della Spezia.

